ALLEGATO A

POR FESR 2007/2013 - LINEA DI INTERVENTO 1.3E "INNOVAZIONE SETTORE TERZIARIO E SERVIZI- TURISMO/ COMMERCIO E SERVIZI CONNESSI- ESERCIZI CINEMATOGRAFICI"-
GRADUATORIA DELLE DOMANDE AMMISSIBILI A CONTRIBUTO

o
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cup BENEFICIARIO E g AM:&NI‘SIEIS;}:IEE(NEL‘:IO) AMMﬁgg;r:III:'EU(:?JRO) MONTANEJ(I;S;”RIBUTI

2
1 1210.14032012.035000031 FONDAZIONE TEATRO DEL POPOLO CASTELFIORENTINO 33 70.000,00 35.000,00 35.000,00
5 1210.14032012.035000040 MULTIGROTTA SRL 31 70.000,00 35.000,00 70.000,00
5 1210.14032012.035000039 PARROCCHIA SANTISS”;%SS;J)CIFISSO - CINEMA DON 29 69.940,00 34.970,00 104.970,00
. 1210.14032012.035000021 PARROCCHIA DI SAN GIOVANNI BATTISTA 24 70.000,00 35.000,00 139.970,00
5 1210.14032012.035000029 ALFEA CINEMATOGRAFICA SCARL 24 70.000,00 35.000,00 174.970,00
6 1210.14032012.035000044 PARROCCHIA S.S. ROSARIO POGGIO A CAIANO 24 65.476,00 32.738,00 207.708,00
. 1210.14032012.035000001 ADRIANO S.R.L. 23 69.550,00 34.775,00 242.483,00
8 1210.14032012.035000030 NUOVO CINEMA DI ANTONIO BORGHERESI 21 70.000,00 35.000,00 277.483,00
0 1210.14032012.035000009 BULLERL DA%EJ@ES?&H%?QEEO GESTIONE 21 70.000,00 30.700,00 308.183,00
10 1210.14032012.035000028 ALFEA CINEMATOGRAFICA SCARL 20 63.375,00 30.000,00 338.183,00
1 1210.14032012.035000033 MABUSE CINEMA SRL 20 69.855,00 34.927,50 373.110,50
12 1210.14032012.035000037 CINEMATRE S.R.L. 19 70.000,00 35.000,00 408.110,50
13 1210.14032012.035000042 ASSOCIAZIONE PALASPORT DI FIRENZE 19 70.000,00 35.000,00 443.110,50
1 1210.14032012.035000060 ACCADEMIA DEI RISORTI SRL 19 6.500,00 3.250,00 446.360,50
15 1210.14032012.035000006 CONSORZIO TURISTICO VOLTERRA VALDICECINA VALDERA 18 70.000,00 34.000,00 480.360,50
15 1210.14032012.035000045 EXCELSIOR - SOCIETA' COOPERATIVA 17 70.000,00 35.000,00 515.360,50
17 1210.14032012.035000017 COOPERATIVA SALA ESSE SOC. COOP. R.L. 17 59.276,00 29.638,00 544.998,50
18 1210.14032012.035000018 CINEMA ITALIA DI PIERI MARINELLA 17 70.000,00 35.000,00 579.998,50
19 1210.14032012.035000058 PARROCCHIA DI FIRENZUOLA 17 55.301,00 27.650,50 607.649,00
2 1210.14032012.035000062 GRANDE S.R.L. 17 69.925,00 34.962,50 642.611,50
. 1210.14032012.035000010 BULLERL DA'éﬁEi;gg&i;":ﬁgo GESTIONE 17 49.492,56 21.500,00 664.111,50




BULLERI DANIELE E TRIVELLA MARCO GESTIONE

2 1210.14032012.035000011 CINEMATOGRAFICA SNC 17 49.492,56 21.500,00 685.611,50
23 1210.14032012.035000003 CABIRIA DI GIANFRANCO NENCIOLINI &C.SNC 16 70.000,00 35.000,00 720.611,50
24 1210.14032012.035000026 ALFEA CINEMATOGRAFICA SCARL 16 70.000,00 35.000,00 755.611,50
25 1210.14032012.035000036 SOCIETA' ESERCIZI CINEMATOGRAFICI ITALIANI S.E.C.I. SRL 16 55.776,00 27.888,00 783.499,50
2 1210.14032012.035000038 ASSOCIAZIONE ALIDEA 16 69.478,00 34.739,00 818.238,50
27 1210.14032012.035000048 NUOVA IMMAGINE SOCIETA' COOPERATIVA 16 6.500,00 3.250,00 821.488,50
28 1210.14032012.035000053 LA NUOVA MARINA SOCIETA' COOPERATIVA 16 70.000,00 35.000,00 856.488,50
29 1210.14032012.035000015 CLE.FR.AN. DI ERCOLE MARIO E C. SAS 15 67.155,00 33.577,50 890.066,00
30 1210.14032012.035000061 GRANDESCHERMO S.A.S. DI LORINI M. & C. 15 6.500,00 3.250,00 893.316,00
31 1210.14032012.035000057 THE MINT S.R.L. 14 69.461,53 34.730,76 928.046,76
3 1210.14032012.035000013 ASSOCIAZIONE FILARMONICO DRAMMATICA 13 55.301,00 27.650,50 955.697,26
33 1210.14032012.035000043 CASA DEL CINEMA DI PRATO SOCIETA' COOPERATIVA 13 69.078,05 34.539,02 990.236,28
34 1210.14032012.035000019 CINEMA TEATRO SOLE DI GIALLIANO CECCONI E C. S.A.S. 13 70.000,00 35.000,00 1.025.236,28
35 1210.14032012.035000016 MARCO DOVERI 13 70.000,00 35.000,00 1.060.236,28
36 1210.14032012.035000052 CIRCOLO RICREATIVO DEL POPOLO DI MARGINE COPERTA 13 66.686,00 33.343,00 1.093.579,28
37 1210.14032012.035000032 MABUSE CINEMA SRL 12 70.000,00 35.000,00 1.128.579,28
38 1210.14032012.035000012 CASA DEL POPOLO CIRC(éb?UE_CREATIVO CULTURALE E. 10 70.000,00 35.000,00 1.163.579,28
39 1210.14032012.035000055 INIZIATIVA CULTURALE INCONTRI NIELS STENSEN 9 68.725,00 34.362,50 1.197.941,78
40 1210.14032012.035000014 ASSOCIAZIONE CIRCOLO ITALIA 9 65.629,75 32.814,87 1.230.756,65
“ 1210.14032012.035000056 SOCIETA' FILARMONICA G.VERDI 9 68.945,00 34.472,50 1.265.229,15
42 1210.14032012.035000025 L'ATALANTE S.CAR.L. 8 69.405,00 34.702,50 1.299.931,65
43 1210.14032012.035000063 G.R.CINE SAS 8 70.000,00 35.000,00 1.334.931,65
44 1210.14032012.035000034 CIRCOLO RICREATIVO CULTURALE SPORTIVO DI CASTELLO 7 69.555,00 34.777,50 1.369.709,15
45 1210.14032012.035000007 TETI LUCA 5 58.359,75 29.179,87 1.398.889,02
46 1210.14032012.035000049 ARICI MARIA DOROTEA 5 70.000,00 35.000,00 1.433.889,02
47 1210.14032012.035000046 PARROCCHIA SS. CONCEZIONE LONDA 5 70.000,00 35.000,00 1.468.889,02

2.964.738,20

1.468.889,02




